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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MAT
NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM PARAPRAK FITUESI
PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE
(Specialist)

Né zbatim t€ nenit 22 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, si dhe té Kreut
I1t€ Vendimit nr. 243, daté 18/03/2015, t&€ K&shillit t&€ Ministrave, “P&r pranimin, lévizjen
paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, Njésia e
Menaxhimit t¢ Burimeve Njerézore né Bashkiné Mat, né pérfundim té procedurés sé
pranimit né shérbimin civil, njofton se pér pozicionin:

Specialist i Taksave Vendore, né Sektorin e Taksave Vendore , né Drejtoriné e Taksave
Vendore, Bashkia Mat — Kategoria e pagés 1V-3

1. Aldo Kurti me 72 piké

NEé lidhje me sa mé sipér lejohet ankim me shkrim brenda 5 ditéve.

Data: 14.02.2025

Adresa: Sheshi “Kastriotét”, Nr.1, KP 8001, Burrel; www.bashkiamat.gov.al ; E-mail: bashkiamat@gmail.com
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